
 
PERSONEL İSTİHDAM DUYURUSU 

 

1. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında görevlendirilmek üzere Askeri Memur statüsünde aşağıda belirtilen 

hizmet sınıflarında personel istihdam edilecektir. 

İLK ATAMA KADROSU MÜNHAL İLANI (ASKERİ MEMUR): 
 
 

Sıra

No. 
KADRO ADI HİZMET SINIFI BAREM DERECE KADEME 

MÜNHAL

SAYISI 

1 Analist-Programcı 
Askeri Mühendislik 

Hizmetleri Sınıfı 
9 III. DERECE 1-14 3 

2 Makine Mühendisi 
Askeri Mühendislik 

Hizmetleri Sınıfı 
10 II. DERECE 1-14 1 

3 Mal Saymanı Hesap Sorumlusu Askeri Mali Hizmetler Sınıfı 9 III. DERECE 1-14 1 

4 Bilgi Sistemleri Teknisyeni 
Askeri Teknisyen Hizmetleri 

Sınıfı 
5 IV. DERECE 1-14 1 

5 Elektrik Elektronik Teknisyeni 
Askeri Teknisyen Hizmetleri 

Sınıfı 
5 IV. DERECE 1-14 1 

6 
ASAL ve Seferberlik İşlem 

Memuru 

Askeri Kitabet Hizmetleri 

Sınıfı 
5 IV. DERECE 1-14 2 

7 Tercüman-Mütercim 

Üst Kademe Yöneticisi 

Sayılmayan Diğer Yöneticiler 

Sınıfı 

15 III. DERECE 1-14 1 

 

2. ADAYLARDA ARANACAK GENEL KOŞULLAR : 
 

a. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşı olmak, 

b. Tüm adaylar için18 yaşını bitirmiş ve01 Ocak 1987 ve daha genç doğumlu olmak, 

c. Kamu haklarından yasaklı bulunmamak, 

ç. Bir yıldan fazla hapis cezasına çarptırılmamış olmak veya affa uğramış olsalar dahi, rüşvet, hırsızlık,     

dolandırıcılık, sahtekarlık, irtikap, ırza geçme, hileli iflas ve benzeri yüz kızartıcı suçlardan dolayı mahkum 

olmamış olmak, 
d. Haklarında yapılacak güvenlik soruşturması uygun olmak, 

e. Erkek adaylar için müracaat tarihinde Askerlik yükümlülüğünü tamamlamış olmak, 

f. Güvenlik Kuvvetleri Sağlık Yeteneği Tüzüğüne göre bir engeli bulunmamak, 

g. Güvenlik Kamu Hizmetinden çıkmış veya azledilmiş olmamak, 

h. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında halen görevde olmamak, 

ğ. Tüm adaylar için devletten emekli maaşı çekmemiş olmak, kamu hizmetinde iken azledilmemiş ve son 

bir yıl içerisinde çıkmış olmamak. 
 

 

3. ADAYLARDA ARANACAK ÖZEL KOŞULLAR : 
 

a. Analist/Programcı branşına başvuracak adaylar için; 

1. Bilgisayar Mühendisliği veya Bilgi İşleme yakın bölümlerden (Matematik, Elektronik, Bilgi İşlem, 

Endüstri Mühendisliği gibi) bir fakülte veya6 (altı) yarı dönemli yüksekokul bitirmiş olmak, en az üç yüksek 

düzeyli bilgisayar lisanı bilmek ve iyi derecede İngilizce bilmek, 

2. Yapılacak bilgisayar programı sınavında başarılı olmak. 

b. Makine Mühendisi branşına başvuracak adaylar için; 

1. Makine Mühendisliği diploması veren bir fakülte veya asgari 6 (altı) yarı dönemli yüksek okul 

bitirmiş olmak, 

2. KKTC Mimar ve Mühendisler Odasına Makine Mühendisi unvanlıyla kayıtlı olmak, 

3. Yapılacak Makine Mühendisliği sınavında başarılı olmak. 

c. Mal Saymanı Hesap Sorumlusu branşına başvuracak adaylar için; 

1. Maliye, İktisat, Hukuk, İstatistik, İşletmecilik, Muhasebe veya Ticaret konularında bir fakülte veya 

asgari 6 (altı) yarı dönemli yüksek okul bitirmiş olmak; veya “Certified” ya da “Chertered Accountant” ünvanı 

taşımak, 

2. Yapılacak Mal Saymanı Hesap Sorumlusu sınavında başarılı olmak. 

 

 



 

ç. Bilgi Sistemleri Teknisyeni ve Elektrik Elektronik Teknisyeni branşına başvuracak adaylar için; 

   Bir Teknik Orta Öğretim Kurumunun, hizmet göreceği atölye ile ilgili bölümünü bitirmiş olmak veya 

bir Teknik Orta Öğretim Kurumunu veya Liseyi bitirmiş olup sınav sonucu yukarıda belirtilen hizmetleri 

yerine getirebilecek teknik ve mesleki yeteneği kanıtlamış olmak. 

d. ASAL ve Seferberlik İşlem Memuru branşına başvuracak adaylar için; 
1. Lise veya dengi bir Orta Öğretim Kurumunu bitirmiş olmak, 

2. Yapılacak ASAL ve Seferberlik İşlem Memuru sınavında başarılı olmak. 

e. Tercüman-Mütercim branşına başvuracak adaylar için; 

1. Bir fakülte veya yüksek okul bitirmiş olmak, 

2. Türkçe, İngilizce ve Yunanca dillerini çok iyi bilmek ve bu dillerden birinden diğerine tercüme 

yapabilmek (Ek olarak yabancı bir dil bilmek avantaj sayılacaktır). 

 
 

4. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
 

 a.  Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kimlik kartı fotokopisi (aslı ile birlikte getirilecek), 

 b. Mezun olduğu okul diploması veya KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından onaylanmış 

kopyası, 

 c. Polis Genel Müdürlüğünden alınacak Sabıka Kayıt Belgesi (son üç ay içerisinde alınmış olacak). 

 (Ancak başvuru tarihinden önce herhangi bir zamanda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dışında ikameti 

 bulunan başvuru sahipleri, bu süre içinde ikamet ettikleri ülkeden sabıka kayıt belgesini de ekleyecektir.), 

 ç. 5 adet vesikalık fotoğraf 3.5x4.5 ebadında (son üç ay içerisinde çekilmiş ve arka fonu beyaz olacak), 

d. İş başvuru formu (https://mucahit.gov.ct.tr/) internet adresinden doldurup çıktısı alınarak başvuru 

yapılacak), 

e. Varsa; Başvurduğu meslekle ilgili tecrübesini ispatlayan belge (fiilen kaç yıl çalışmış olduğu 

belirtilecek), kurs belgesi, sertifika ve/veya bonservis. 

f. Makine Mühendisi adaylar için KKTC Mimarlar ve Mühendisler Odasına kayıt belgesinin fotokopisi 

(aslı ile birlikte getirilecektir.) 

 

5. Müracaatlar, https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurulacak iş başvuru formu ve gerekli 

belgeler ile 07-21 Ekim 2022 tarihi mesai saatleri içerisinde 08.30 - 16.00 arasında şahsen Güvenlik 

Kuvvetleri Komutanlığı Kayıt-Kabul Komisyon Başkanlığına (Boğazköy) yapılacaktır. Yapılan müracaatlar 

Komisyon tarafından değerlendirilecek ve başvuru şartlarına uygun olan adaylar sınavlara katılabileceklerdir. 

Başvuru şartlarına haiz olmayan adayların evrakı gerekçeleri belirtilerek kendilerine iade edilecektir. 
 
 

6. .a. Tüm adayların öncelikle Yeterlilik Sınavında (Çoktan seçmeli yazılı olarak Güvenlik Kamu 

Görevlileri Yasası ve Anayasa konularından) başarılı (50 puan ve üzeri almak) olmaları gerekmektedir. 
 

. b. Yeterlilik Sınavında başarılı olan Analist/Programcı adaylar için; Yabancı Dil Sınavı (dil bilgisi, 

kelime bilgisi, vb.) %5,  Mesleki Yazılı Sınav %40 (Programlama Dili C# veya vb.),HTML, CSS, Java Script, 

SQL/PlSQL, ASPX, Temel Bilişim Terminolojisi, Temel Ağ Bilgisi konularını kapsayacaktır) Mesleki 

Uygulamalı Sınavı %20 (Laboratuvar MS Visual Studio ortamında veritabanı bağlantılı örnek bir uygulama 

tasarımı ve Mesleki Değerlendirme %5 (Akademik Eğitim, Programcılık ve Veritabanı Yönetimi ile ilgili 

ORACLE, MİCROSOFT vb. firmaların yetkili kıldığı eğitim kurumlarından alınan endüstri sertifikaları, iş 

tecrübesi dikkate alınarak değerlendirilecektir.) öğelerinden oluşan toplam %60 değerinde Yarışma Sınavları 

ve Sözlü Sınav (Mülakat) %30 yapılacaktır (Sınavlarda kimlik ibraz etmek zorundadır). 
 

c. Yeterlilik Sınavında başarılı olan Makine Mühendisi adaylar için; Yazılı Uygulamalı Yarışma Sınavı; 

%40 (Temel Makine Mühendisliği bilgisi ve Temel Mühendislik Konuları), Mesleki Uygulamalı Sınavı %30 

ve Sözlü Sınav (Mülakat) %30 olacak şekilde yapılacaktır (Sınavlarda kimlik ibraz etmek zorunludur). 
 

ç. Yeterlilik Sınavında başarılı olan Mal Saymanı Hesap Sorumlusu adayları için; Yazılı Yarışma Sınavı 

%70 (Genel Muhasebe, temel iktisat, işletme ve maliye konuları) ve Sözlü Yarışma Sınavı (Mülakat) %30 

yapılacaktır (sınavlarda kimlik ibraz etmek zorunludur). 
 

 

 



 

d. Yeterlilik Sınavında başarılı olan Bilgi Sistem Teknisyeni adaylar için; Yazılı Yarışma 

Sınavı%40(Temel Ağ Güvenliği bilgisi, Temel Ağ Bilgisi ve Kablolama Bilgisi), Mesleki Uygulamalı 

Sınavı30 (Temel Ağ Güvenliği bilgisi, Temel Ağ Bilgisi ve Kablolama Bilgisi) ve Sözlü Sınav (Mülakat) 

%30 yapılacaktır (Sınavlarda kimlik ibraz etmek zorundadır). 

e. Yeterlilik sınavında başarılı olan Elektrik ve Elektronik Teknisyeni adaylar için;Yazılı Yarışma Sınavı 

%40(Genel elektrik bilgisi ile konut ve sanayi tesisatları),Uygulamalı Mesleki Sınav%30(Pratik elektrik ve 

tesisat kurulumu) ve Sözlü Yarışma Sınavı (Mülakat) %30 yapılacaktır (sınavlarda kimlik ibraz etmek 

zorunludur.) 

 

f.    Yeterlilik sınavında başarılı olan Askere Alma ve Seferberlik İşlem Memuru adayları için; Yazılı 

Yarışma Sınavı %70 (Lise seviyesinde Türkçe, Matematik, Genel Kültür, Bilgisayar ve Kompozisyon bilgisi) 

ve Sözlü Yarışma Sınavı (Mülakat) %30 yapılacaktır (sınavlarda kimlik ibraz etmek zorunludur). 

 

g. Yeterlilik sınavında başarılı olan Tercüman - Mütercim ve Özel Hizmet Görevlisi adaylar için; Yazılı 

Uygulamalı  Yarışma Sınavı; %30 [çoktan seçmeli (Dil bilgisi, kelime bilgisi, vb.) ve klasik olarak yazılı 

metin çevirisi (Yunanca-Türkçe, Türkçe-Yunanca ve/veya İngilizce-Türkçe, Türkçe-İngilizce)],  Dinleme ve 

Konuşma; %30 [sözlü çeviri, akıcılık, telaffuz, dil bilgisi, vb. konularından karşılıklı konuşma] ve Sözlü 

Sınav (Mülakat); %40 yapılacaktır (sınavlarda kimlik ibraz etmek zorunludur). 

ğ. Tercüman – Mütercim adayları için yapılacak Yazılı Uygulamalı Yarışma Sınavlarında her iki dil 

için sınav geçme notu 70 puan ve üzeri olma koşulu aranacaktır. 

 

h. Herhangi bir sınav aşamasına katılmayan adaylar adaylık hakkını kaybedecektir. 
 

ı.  Ek olarak, ilgili şartları sağlayan ve belgelendiren adayların genel not ortalamasına, yapılacak kriter 

değerlendirmesine binaen kriter puanı eklenecektir. Kriter değerlendirmesi, münhal ilan edilen kadroya 

başvuran adayların, ifa edilecek görevlerle ilgili, yaşam ve meslek hayatı boyunca elde etmiş oldukları 

deneyim, beceri, başarı ve diğer vasıfların değerlendirilmesidir. Kriter değerlendirmesi, her aday için Kriter 

Puanı’nın hesaplanmasıyla sınav tarihinden en geç bir hafta önce tamamlanır.  
 

Adayların Kriter Puanı, adayın başvurusu esnasında sunacağı belgeler çerçevesinde aşağıdaki şekilde 

hesaplanır: 
 

Mesleki Tecrübe; 
 2 yıldan 4 yıla kadar çalışma tecrübesi : 1 puan 

 4 yıldan 8 yıla kadar çalışma tecrübesi : 2 puan 

 8 yıl ve üzeri çalışma tecrübesi             : 3 puan 
 

Lisansüstü Eğitim Kriteri; 
 Yüksek lisans :1,5 puan 

 Doktora          :3 puan 

 

Yabancı Dil Puanı ; 
 

YABANCI DİL PUANI DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
YABANCI 

DİL 

SEVİYESİ 

TOEFL-

CBT 

TOEFL-

IBT 

TOEFL-

PBT 

ELTS/ 

IELTS 

GCE/ 

IGCSE 

Üniversite 

Dil Yeterlilik 

Sınavı 

 

Kamu Sınavı 

MEB 

Maarif Sınavı 

YDS 

(İngilizce) 

YDS 

(Yunanca) 

İlave 

Puan 

Orta 213-247 79-99 550-597 6 C 60 ve üzeri 60 ve üzeri 150-194 (C) 60-73 60-73 1 

İleri Orta 250-277 100-113 600-647 6,5 B 65 ve üzeri 65 ve üzeri 195-239 (B) 74-86 74-86 2 

İleri 280-300 114-120 650-677 7-7,5 A 70 ve üzeri 70 ve üzeri 240-300 (A) 87-100 87-100 3 

* Değerler KKTC Kamu Görevlileri Sınav Tüzüğü, www.meb.net ve www.osym.gov.trdoğrultusunda hazırlanmıştır. 

**   Adaylar, iki dil biliyorsa, hem İngilizce, hem Yunanca kriter puanından aynı anda faydalanabilecektir. 

*** Adaylar tüm kriter puanlarının değerlendirilmesi ile en fazla 7 (yedi) puan alabileceklerdir. 

**** Yabancı dil kriter puanı için son 5 yıl içerisinde alınmış notlar kabul edilecektir.   

 

http://www.meb.net/
http://www.osym.gov.tr/


 

 

7. Sınav yeri ve tarihi vb. tüm bilgiler https://mucahit.gov.ct.tr/web adresinden duyurulacak, adaylara 

ayrıca yazılı/sözlü olarak sınava çağrı yapılmayacaktır. Sınav öncesi ve sonrası tüm bilgi ve gelişmeler 

ile duyuru ve çağrılarımız internet sayfamız kanalıyla aday numaraları ile yapılacağından, web 

sayfasının adaylar tarafından sürekli olarak izlenmesi gerekmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜVENLİK KUVVETLERİ KOMUTANLIĞI 

 

 

 



 

PERSONEL İSTİHDAM DUYURUSU 
 

1. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığına bağlı birliklerde görev yapmak üzere 6Kadın ve 57 Erkek Mukaveleli 

Erbaş ve Er istihdam edilecektir. 
 

2. BAŞVURACAK ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR (MUKAVELELİ ERBAŞ VE ER): 

a. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşı olmak, 

b. Güvenlik Kuvvetleri Sağlık Yeteneği Tüzüğüne göre bir engeli bulunmamak, 

c. Erkek adaylar için Askerlik yükümlülüğünü kısa süreli veya muafiyet haklarından istifade etmeden tam 

süresince fiilen yapmış olmak, 

ç. Erkek adaylar için müracaat tarihinde Askerlik yükümlülüğünü kısa süreli veya muafiyet haklarından 

istifade etmeden tam süresince fiilen yapmış olmak, 

d. Haklarında yapılacak güvenlik soruşturması uygun olmak, 

e. İyi hâl sahibi olmak(Polis Genel Müdürlüğünden alacakları belge ile iyi hâllerini belgelendirecekler.), 

f. Bir yıldan fazla hapis cezasına çarptırılmamış olmak veya affa uğramış olsalar dahi, rüşvet, hırsızlık,    

dolandırıcılık, sahtekarlık, irtikap, ırza geçme, hileli iflas ve benzeri yüz kızartıcı suçlardan dolayı mahkum 

olmamış olmak ve daha önce herhangi bir nedenle Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığından çıkmış veya 

çıkarılmamış olmak, 

g. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında halen görevde olmamak (19 Ekim 2022 tarihine kadar terhis 

olacak adaylar hariç), 
ğ. Erkek adaylar için en az ilkokul veya dengi mezunu olmak, kadın adaylar için en az lise mezunu 

olmak, 

h. Başvuracak adaylar için ilkokul, ortaokul, lise veya dengi okul mezunu (01 Ocak 1997 ve daha genç 

doğumlu), üniversite mezunları ise (01 Ocak 1995 ve daha genç doğumlu) olmak, 

ı. Erkek adaylar için en az 165 cm, kadın adaylar için ise en az 160 cm boyunda olmak. 

i. Tüm adaylar için devletten emekli maaşı çekmemiş olmak ve kamu hizmetinde iken azledilmemiş ve 

son bir yıl içerisinde çıkmış olmamak. 
 
 

3. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 

a. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kimlik kartı fotokopisi (aslı ile birlikte getirilecek), 

b. Mezun olduğu okul diploması veya KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından onaylanmış 

kopyası, 

c. Polis Genel Müdürlüğünden alınacak Sabıka Kayıt Belgesi (son üç ay içerisinde alınmış)Ancak başvuru 

tarihinden önce herhangi bir zamanda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dışında ikameti bulunan başvuru 

sahipleri, bu süre içinde ikamet ettikleri ülkeden sabıka kayıt belgesini de eklerler. 

ç. 5 adet vesikalık fotoğraf 3.5x4.5 ebadında (son üç ay içerisinde çekilmiş ve arka fonu beyaz olacak), 

d. İş başvuru formu (https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurup çıktısı alınarak başvuru 

yapılacak), 

e.  Varsa, sanat ve meslek durumunu belirten belge (sürüş belgesi, kurs belgesi vb.), 

f. Askerlik hizmeti sırasında müracaat edenler için (19 Ekim 2022 tarihine kadar terhis olacak 

adaylar), yukarıda istenen belgelere ilave olarak dilekçe, halen askerlik hizmetini yaptığını belirtir belge 

(muhtemel terhis tarihi belirtilecek) ve nitelik belgesi (birlik komutanı tarafından tanzim edilecek). 
 

4. Müracaatlar, https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurulacak iş başvuru formu ve gerekli belgeler 

ile07-21 Ekim 2022 tarihi mesai saatleri içerisinde 08.30 - 16.00 arasında şahsen Güvenlik Kuvvetleri 

Komutanlığına (Boğazköy) yapılacaktır.Yapılan müracaatlar değerlendirilecek ve başvuru şartlarına uygun olan 

adaylar sınavlara katılabileceklerdir. Başvuru şartlarına haiz olmayan adayların evrakı gerekçeleri belirtilerek 

kendilerine iade edilecektir. 

5. Sınavlar; 

a.Erkek adaylar için; Genel Kültür ve Yetenek Yazılı Sınavı %30 ( Sorular adayların mezuniyet 

seviyelerine göre farklılık gösterecektir. Genel Kültür (T.C. Tarihi, Kıbrıs Tarihi, Genel Coğrafya, KKTC 

Anayasası, Edebiyat ve Güncel Aktüel konular) seviyesi ve mukayese yeteneklerinin(Temel Matematik, Şekil 

Uyumları, Türkçenin etkin kullanımı ve okuduğunu anlama)ölçülmesi,Fiziki Yeterlilik ve Değerlendirme Testi 

%40 (mekik, şınav, barfikste kol çekme, 100 metre koşu ve 2400 metre koşu) ve Sözlü Sınav (Mülakat) %30 

şeklinde olacaktır. (Sınavlarda kimlik kartı ibraz etmek zorunludur). 

 



 

b. Kadın adaylar için; Genel Kültür ve Yetenek Yazılı Sınavı %30 (Sorular lise seviyesinde 

olacaktır.)Genel Kültür(T.C. Tarihi, Kıbrıs Tarihi, Genel Coğrafya, KKTC Anayasası, Edebiyat ve Güncel 

Aktüel konular) seviyesi ve mukayese yeteneklerinin (Temel Matematik, Şekil Uyumları, Türkçenin etkin 

kullanımı ve okuduğunu anlama)ölçülmesi, Fiziki Yeterlilik ve Değerlendirme Testi %40 (mekik, şınav, 

barfikste asılı kalma, durarak uzun atlama, 100 metre ve 800 metre koşu) ve Sözlü Sınav (Mülakat) %30 

şeklinde olacaktır(Sınavlarda kimlik kartı ibraz etmek zorunludur). 

 

c. Herhangi bir sınav aşamasına katılmayan adaylar adaylık hakkını kaybedecektir. 
 

6. Sınav yeri ve tarihi vb. tüm bilgiler https://mucahit.gov.ct.tr/ web adresinden duyurulacak, adaylara 

ayrıca yazılı/sözlü olarak sınava çağrı yapılmayacaktır. Sınav öncesi ve sonrası tüm bilgi ve gelişmeler ile 

duyuru ve çağrılarımız internet sayfamız kanalıyla aday numaraları ile yapılacağından, web sayfasının 

adaylar tarafından sürekli olarak izlenmesi gerekmektedir. 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

GÜVENLİKKUVVETLERİ KOMUTANLIĞI



 
PERSONEL İSTİHDAM DUYURUSU 

 

1. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında görevlendirilmek üzere aşağıda belirtilen branşlarda İşçi statüsünde   

 personel istihdam edilecektir. 

 

2. İSTİHDAM EDİLECEK BRANŞLAR (İŞÇİ):  

 

S.NO BRANŞI MÜNHAL SAYISI 

1 Aşçı 3 

2 Beyaz Eşya Tamircisi 1 

3 Bulaşıkçı 1 

4 Demirci/Kaynakçı 1 

5 Döşemeci (Oto Döşeme) 1 

6 Elektrikçi (Oto Elektrikçi) 2 

7 Frezeci 1 

8 Garson 2 

9 Güç Kaynakları Tamircisi 1 

10 Güvenlik Kamera İşletmeni 1 

11 Marangoz 1 

12 Pastacı/Tatlıcı 1 

13 Soğutma Cihazları Tamircisi 1 

14 Sıvacı/Badanacı 1 

15 Temizlik Görevlisi 2 

16 Terzi 1 

17 Yapıcı/Duvarcı 1 

  

3. BAŞVURACAK ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR : 

 

a. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşı olmak, 

b.  18 yaşını bitirmiş ve 01 Ocak 1987 ve daha genç doğumlu olmak, 

c. Erkek adaylar için müracaat tarihinde Askerlik yükümlülüğünü tamamlamış olmak, 

ç. Bir yıldan fazla hapis cezasına çarptırılmamış olmak veya affa uğramış olsalar dahi, rüşvet, hırsızlık,    

dolandırıcılık, sahtekarlık, irtikap, ırza geçme, hileli iflas ve benzeri yüz kızartıcı suçlardan dolayı mahkum 

olmamış olmak, 

d. Haklarında yapılacak güvenlik soruşturması uygun olmak, 

e. Güvenlik Kuvvetleri Sağlık Yeteneği Tüzüğüne göre bir engeli bulunmamak, Güvenlik Kamu 

Hizmetinden çıkmış veya azledilmiş olmamak. 

f. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında halen görevde olmamak, 

g.  En az ilkokul mezunu olmak. 

ğ. Tüm adaylar için devletten emekli maaşı çekmemiş olmak, kamu hizmetinde iken azledilmemiş ve son 

bir yıl içerisinde çıkmış olmamak. 
 

4. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
 

a. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kimlik kartı fotokopisi (aslı ile birlikte getirilecektir), 

b. Polis Genel Müdürlüğünden alınacak Sabıka Kayıt Belgesi(son üç ay içerisinde alınmış), ancak 

başvuru tarihinden önce herhangi bir zamanda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dışında ikameti bulunan 

başvuru sahipleri, bu süre içinde ikamet ettikleri ülkeden sabıka kayıt belgesini de ekleyecektir. 

c. Mezun olduğu okul diploması veya KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından onaylanmış 

kopyası, 

 

 



 

ç. 5 adet vesikalık fotoğraf 3.5x4.5 ebadında (son üç ay içerisinde çekilmiş ve arka fonu beyaz olacak), 

d. İş başvuru formu (https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurup çıktısı alınarak başvuru 

yapılacak), 

e. Varsa; Başvurduğu meslekle ilgili tecrübesini ispatlayan belge (fiilen kaç yıl çalışmış olduğu 

belirtilecek), diploma, kurs belgesi, sertifika ve/veya bonservis. 

 

5. Müracaatlar, https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurulacak iş başvuru formu ve gerekli 

belgeler ile 07-21 Ekim 2022 tarihi mesai saatleri içerisinde 08.30 - 16.00 arasında şahsen Güvenlik 

Kuvvetleri Komutanlığına (Boğazköy) yapılacaktır. Yapılan müracaatlar Komisyon tarafından 

değerlendirilecek ve başvuru şartlarına uygun olan adaylar sınavlara katılabileceklerdir. Başvuru şartlarına 

haiz olmayan adayların evrakı gerekçeleri belirtilerek kendilerine iade edilecektir. 

 

6. Sınavlar; Genel Kültür ve Yetenek Yazılı Sınavı; %20 (İlköğretim seviyesinde; Türkçe, Matematik, 

Kıbrıs Coğrafyası, Atatürkçülük, Vatandaşlık Bilgisi ve Genel Kültür); Uygulamalı Mesleki Sınav; %50 ve 

Sözlü Sınav (Mülakat); %30şeklinde olacaktır.(Sınavlarda kimlik kartı ibraz etmek zorunludur). 

 

7. Herhangi bir sınav aşamasına katılmayan adaylar adaylık hakkını kaybedecektir. 

 

8. Sınav yeri ve tarihi vb. tüm bilgiler https://mucahit.gov.ct.tr/ web adresinden duyurulacak, 

adaylara ayrıca yazılı/sözlü olarak sınava çağrı yapılmayacaktır. Sınav öncesi ve sonrası tüm bilgi ve 

gelişmeler ile duyuru ve çağrılarımız internet sayfamız kanalıyla aday numaraları ile yapılacağından, 

web sayfasının adaylar tarafından sürekli olarak izlenmesi gerekmektedir. 
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PERSONEL İSTİHDAM DUYURUSU 

1. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında görevlendirilmek üzere aşağıda belirtilen branşlarda Sözleşmeli

 Personel istihdam edilecektir. 

2. İSTİHDAM EDİLECEK BRANŞ(SÖZLEŞMELİ PERSONEL):          
  

S.NO. BRANŞI MÜNHAL SAYISI 

1 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanı 1 

2 İnşaat Mühendisi 1 

3 Özel Hizmet Görevlisi 3 

3. BAŞVURACAK ADAYLARDA ARANAN ŞARTLAR : 
a. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti yurttaşı olmak, 

b. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanı ile İnşaat Mühendisi branşlarına başvuracak adayların 18 

yaşını bitirmiş ve 01 Ocak 1987 ve daha genç doğumlu olmak, 

ç. Özel Hizmet Görevlisi branşına başvuracak adaylar için 18 yaşını bitirmiş olmak, 

ç. Erkek adaylar için müracaat tarihinde Askerlik yükümlülüğünü tamamlamış olmak, 

d.Bir yıldan fazla hapis cezasına çarptırılmamış olmak veya affa uğramış olsalar dahi, rüşvet, hırsızlık,      

dolandırıcılık, sahtekarlık, irtikap, ırza geçme, hileli iflas ve benzeri yüz kızartıcı suçlardan dolayı mahkum 

olmamış olmak, 

e. Haklarında yapılacak güvenlik soruşturması uygun olmak, 

f. Güvenlik Kuvvetleri Sağlık Yeteneği Tüzüğüne göre bir engeli bulunmamak, 

g. Güvenlik Kamu Hizmetinden çıkmış veya azledilmiş olmamak, 

ğ. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında halen görevde olmamak, 

h. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanı ile İnşaat Mühendisi kadrosuna başvuran adaylar için 

Devletten emekli maaşı çekmemiş olmak, kamu hizmetinde iken azledilmemiş ve son bir yıl içerisinde 

çıkmış olmamak, 

ı. Özel Hizmet Görevlisi branşına başvuran adaylar için disiplin suçundan dolayı daha önce kamu 

hizmetinden çıkmış veya azledilmiş olmamak. 

 

4. ADAYLARDA ARANACAK ÖZEL KOŞULLAR : 
 

a. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanı; Bir üniversitenin psikoloji veya rehberlik ve psikolojik 

danışmanlık bölümünden mezun olmak ve iyi derecede İngilizce veya geçerli bir yabancı dil bilmek (Eğitim işleriyle 

görevli bakanlığın düzenlediği İngilizce sertifika sınavında “A” derecesi kıstas olarak alınır.) 

b. İnşaat Mühendisi; İnşaat Mühendisliği sahasında bir Fakülte veya asgari 6 (altı) yarı dönemli Yüksek 

okulu bitirmiş olmak, Mühendislik diplomasına sahip olmak ve KKTC Mimarlar ve Mühendisler Odasına 

İnşaat Mühendisi unvanlıyla kayıtlı olmak. 

c. Özel Hizmet Görevlisi; Bir fakülte veya en az 6 (altı) yarı dönemli yüksek okul bitirmiş olmak, 

İngilizce ve/veya Rumca bilmek (Ek olarak yabancı bir dil bilmek avantaj sayılacaktır.) 

 

5. BAŞVURU İÇİN GEREKLİ BELGELER: 
 

 a. Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti kimlik kartı fotokopisi (aslı ile birlikte getirilecektir), 

 b. Polis Genel Müdürlüğünden alınacak Sabıka Kayıt Belgesi (son üç ay içerisinde alınmış),Ancak 

başvuru tarihinden önce herhangi bir zamanda Kuzey Kıbrıs Türk Cumhuriyeti dışında ikameti bulunan başvuru 

sahipleri, bu süre içinde ikamet ettikleri ülkeden sabıka kayıt belgesini de eklerler. 

 c. 5 adet vesikalık fotoğraf 3.5x4.5 ebadında (son üç ay içerisinde çekilmiş ve arka fonu beyaz olacak), 

ç. Mezun olduğu okul diploması veya KKTC Milli Eğitim ve Kültür Bakanlığı tarafından onaylanmış 

kopyası, 

d. İş başvuru formu (https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurup çıktısı alınarak başvuru 

yapılacak), 

 

 

 

 



 

 

e. Varsa; Başvurduğu meslekle ilgili tecrübesini ispatlayan belge (fiilen kaç yıl çalışmış olduğu 

belirtilecek), kurs belgesi, sertifika ve/veya bonservis, 

f. KKTC Mimarlar ve Mühendisler Odasına kayıt belgesinin fotokopisi (aslı ile birlikte getirilecektir.), 

 

6. Müracaatlar, https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurulacak iş başvuru formu ve gerekli 

belgeler ile 07-21 Ekim 2022 tarihi mesai saatleri içerisinde 08.30 - 16.00 arasında şahsen Güvenlik 

Kuvvetleri Komutanlığına (Boğazköy) yapılacaktır. Yapılan müracaatlar Komisyon tarafından 

değerlendirilecek ve başvuru şartlarına uygun olan adaylar sınavlara katılabileceklerdir. Başvuru şartlarına 

haiz olmayan adayların evrakı gerekçeleri belirtilerek kendilerine iade edilecektir. 
 

7. Tüm adaylar için; Genel Kültür ve Yetenek Yazılı Sınavı;% 30 (Üniversite seviyesinde T.C. Tarihi, 

Kıbrıs Tarihi, Genel Coğrafya, KKTC Anayasası, Edebiyat, Güncel Aktüel konular, Temel Matematik, Şekil 

Uyumları, Türkçenin etkin kullanımı ve okuduğunu anlama). 
 

 8. a. Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanı; Yazılı Uygulamalı Yarışma Sınavı; %30 (Psikolojik 

Danışma ve Rehberlik Konuları), Mesleki Uygulamalı Sınavı %20 ve Sözlü Sınav (Mülakat) %20 olacak 

şekilde yapılacaktır (Sınavlarda kimlik ibraz etmek zorunludur). 

 

b. İnşaat Mühendisi adaylar için; Yazılı Uygulamalı Yarışma Sınavı; %30 (Temel İnşaat 

Mühendisliği bilgisi ve Temel Mühendislik Konuları), Mesleki Uygulamalı Sınavı %20 (STA4CAD ve 

AUTOCAD programı) ve Sözlü Sınav (Mülakat) %20 olacak şekilde yapılacaktır (Sınavlarda kimlik ibraz 

etmek zorunludur.). 
 

c. Özel Hizmet Görevlisi adayları için; Mesleki Uygulamalı Sınavı; %20 Dil sınavı [çoktan seçmeli 

(Dil bilgisi, kelime bilgisi, vb.)],  Uygulamalı Yarışma Sınavı %20 (verilen bir konuda yazılı analiz 

yapmak) ve Sözlü Sınav (Mülakat); %30 olacak şekilde yapılacaktır (Sınavlarda kimlik ibraz etmek 

zorunludur). 

 

ç. Ek olarak, ilgili şartları sağlayan ve belgelendiren adayların genel not ortalamasına, yapılacak kriter 

değerlendirmesine binaen kriter puanı eklenecektir. Kriter değerlendirmesi, münhal ilan edilen kadroya 

başvuran adayların, ifa edilecek görevlerle ilgili, yaşam ve meslek hayatı boyunca elde etmiş oldukları 

deneyim, beceri, başarı ve diğer vasıfların değerlendirilmesidir. Kriter değerlendirmesi her aday için Kriter 

Puanı’nın hesaplanmasıyla sınav tarihinden en geç bir hafta önce tamamlanır.  

 

d. Herhangi bir sınav aşamasına katılmayan adaylar adaylık hakkını kaybedecektir. 
 

Adayların Kriter Puanı, adayın başvurusu esnasında sunacağı belgeler çerçevesinde aşağıdaki şekilde 

hesaplanır: 

Mesleki Tecrübe; 
 2 yıldan 4 yıla kadar çalışma tecrübesi : 1 puan 

 4 yıldan 8 yıla kadar çalışma tecrübesi : 2 puan 

 8 yıl ve üzeri çalışma tecrübesi             : 3 puan 
 

Lisansüstü Eğitim Kriteri; 
 Yüksek lisans :1,5 puan 

 Doktora          :3 puan 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

Yabancı Dil Puanı ; 

 
 

YABANCI DİL PUANI DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 
YABANCI 

DİL 

SEVİYESİ 

TOEFL-

CBT 

TOEFL-

IBT 

TOEFL-

PBT 

ELTS/ 

IELTS 

GCE/ 

IGCSE 

Üniversite 

Dil Yeterlilik 

Sınavı 

 

Kamu Sınavı 

MEB 

Maarif Sınavı 

YDS 

(İngilizce) 

YDS 

(Yunanca) 

İlav

e 

Pua

n 

Orta 213-247 79-99 550-597 6 C 60 ve üzeri 60 ve üzeri 150-194 (C) 60-73 60-73 1 

İleri Orta 250-277 100-113 600-647 6,5 B 65 ve üzeri 65 ve üzeri 195-239 (B) 74-86 74-86 2 

İleri 280-300 114-120 650-677 7-7,5 A 70 ve üzeri 70 ve üzeri 240-300 (A) 87-100 87-100 3 

* Değerler KKTC Kamu Görevlileri Sınav Tüzüğü, www.meb.net ve www.osym.gov.tr doğrultusunda hazırlanmıştır. 

**   Adaylar, iki dil biliyorsa, hem İngilizce, hem Yunanca kriter puanından aynı anda faydalanabilecektir. 

*** Adaylar tüm kriter puanlarının değerlendirilmesi ile en fazla 7 (yedi) puan alabileceklerdir. 

**** Yabancı dil kriter puanı için son 5 yıl içerisinde alınmış notlar kabul edilecektir.   

 

7. Sınav yeri ve tarihi vb. tüm bilgiler https://mucahit.gov.ct.tr/web adresinden duyurulacak, 

adaylara ayrıca yazılı/sözlü olarak sınava çağrı yapılmayacaktır. Sınav öncesi ve sonrası tüm bilgi ve 

gelişmeler ile duyuru ve çağrılarımız internet sayfamız kanalıyla aday numaraları ile yapılacağından, 

web sayfasının adaylar tarafından sürekli olarak izlenmesi gerekmektedir. 
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PERSONEL İSTİHDAM DUYURUSU 
 

1. Güvenlik Kuvvetleri Komutanlığında görevlendirilmek üzere aşağıdaki maddelerde belirtilen statü ve 

branşlarda personel istihdam edilecektir. 
 

İSTİHDAM EDİLECEK BRANŞLAR   
 

a. ASKERİ MEMUR: 
 

S.NO BRANŞI 
MÜNHAL 

SAYISI 

1 Analist-Programcı 3 

2 Makine Mühendisi 1 

3 Mal Saymanı Hesap Sorumlusu 1 

4 Bilgi Sistemleri Teknisyeni 1 

5 Elektrik Elektronik Teknisyeni 1 

6 ASAL ve Seferberlik İşlem Memuru 2 

7 Tercüman-Mütercim  1 
 

b. İŞÇİ: 
 

S.NO BRANŞI 
MÜNHAL 

SAYISI 

1 Aşçı 3 

2 Beyaz Eşya Tamircisi 1 

3 Bulaşıkçı 1 

4 Demirci/Kaynakçı 1 

5 Döşemeci (Oto Döşeme) 1 

6 Elektrikçi (Oto Elektrikçi) 2 

7 Frezeci 1 

8 Garson 2 

9 Güç Kaynakları Tamircisi 1 

10 Güvenlik Kamera İşletmeni 1 

11 Marangoz 1 

12 Pastacı/Tatlıcı 1 

13 Soğutma Cihazları Tamircisi 1 

14 Sıvacı/Badanacı 1 

15 Temizlik Görevlisi 2 

16 Terzi 1 

17 Yapıcı/Duvarcı 1 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

 

 

 

c. SÖZLEŞMELİ PERSONEL: 
 

S.NO BRANŞI 
MÜNHAL 

SAYISI 

1 Psikolojik Danışma ve Rehberlik Uzmanı 1 

2 İnşaat Mühendisi 1 

3 Özel Hizmet Görevlisi 3 
 

ç MUKAVELELİ ERBAŞ/ER: 
 

S.NO BRANŞI 
MÜNHAL 

SAYISI 

1 Mukaveleli Erbaş/Er (Erkek) 57 

2 Mukaveleli Erbaş/Er (Kadın) 6 

 

2. a) Müracaatlar, https://mucahit.gov.ct.tr/ internet adresinden doldurulacak iş başvuru formu ve gerekli 

belgeler ile 07-21 Ekim 2022 tarihi mesai saatleri içerisinde 08.30 - 16.00 arasında şahsen Güvenlik 

Kuvvetleri Komutanlığına (Boğazköy) yapılacaktır. 

 

 b) Adayların birden çok branşa başvurması halinde tercih sırası dikkate alınacaktır. 

 

c) Adaylarda aranacak genel ve özel koşullar, başvuru için gerekli belgeler, sınav yeri ve tarihi vb. tüm 

bilgilere aynı adresten ulaşılacaktır. 
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